DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 25 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO N° 246

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 246 – Ventania, 25 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término 29.610,00 23/03/2021 22/03/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA JOEL DO ROCIO JOSÉ BOMFIM CNPJ:01.773.751/0001-03
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22/2021 - REF. Pregão 5/2021
OBJETO A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de gêneros

alimentícios para compor a merenda escolar
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
710 06.001.12.361.0007.2011 0 3.3.90.32.05.00 Do Exercício

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR

DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

16.826,21 29/01/2021 28/01/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: IMPORPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 6/2021 - REF. PREGÃO 1/2020
OBJETO:
DATA:

AQUISÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINAS
22/03/2021

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-03-25T17:23:35-0300
	Município de Ventania